



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000063592/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jan 17, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 21, 2022
Created By	SILVIA_M
Changed On	Mar 26, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032993223
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Delikat Kořenící přípravek na maso 600 g
English	CU Kn Season for meat delicatessen 600g PL
Polish	Knorr Professional Delikat Przyprawa do mięs 600 g
Slovak	Knorr Professional Delikat Sypké ochucovadlo na mäso 600 g

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000063592/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000125711/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 19, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	SE Delicat for Meat 05a MSG DWIN URC SE Meat 05a MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM HU

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

**Legal Denominator :** Przyprawa do mięs.

#### Ingredient List:

Składniki: sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), mąka **PSZENNA** semolina<sup>1</sup>, papryka mielona (8%) (słodka, ostra), mąka **PSZENNA**<sup>1</sup>, cebula w proszku<sup>1</sup> (3%), aromaty, zioła 2% (natka pietruszki<sup>1</sup>, rozmaryn<sup>1</sup>, oregano<sup>1</sup>, tymianek<sup>1</sup>, majeranek), ekstrakt drożdżowy, olej palmowy, czosnek w proszku (0,8%), barwnik (karmel amoniakalny), gałka muszkatołowa, skrobia ziemniaczana, pieprz czarny. Może zawierać **GORCZYCĘ, JAJA, MLEKO, SELER, SOJĘ** i inne **ZBOŻA** zawierające **GLUTEN**. <sup>1</sup>Z upraw zrównoważonych. Bez konserwantów.

#### Allergen\ Diet List:

Zawiera Zboża zawierające gluten i produkty pochodne i pszenica.

Może zawierać Gorczyca /Produkty z gorczycy, Jaja i ich pochodne, Mleko/Produkty mleczne, Seler, Soja/Produkty sojowe i other Zboża zawierające gluten i produkty pochodne.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	600	g e	Gramów e

#### Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000063592/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania : Mięso posyp równomiernie przyprawą w ilości według uznania.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g produktu Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g
INGREDIENT LIST	FoP claim: NO PRESERVATIVES
OTHER	(FoP Serving suggestion) Propozycja podania
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data obok.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
OTHER	"FOR PROFFESIONALS": DLA SZEFÓW KUCHNI / VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY / VYVINUTÉ PRE PROFESIONÁLOV
OTHER	(Date of opening) Data otwarcia opakowania
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	1034 kJ
Energia	252 kcal
Tłuszcz	4,0 g
w tym kwasy nasycone	1,5 g
Węglowodany	28 g
w tym cukry	2,3 g
Błonnik	6,1 g
Białko	26 g
Sól	34,2 g

**Na - 100 g (As Sold)**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000063592/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2024

**Statements :**

Produktu wprowadzanego do obrotu.

**End of CUC Product Information Record      200000125711/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000063592/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	SE Delicat for Meat 05a MSG DWIN URC SE Meat 05a MSG FS DWIN da1